
21 22 105

Points Quilles Moy

1 BC Poitiers 2 Perton 57 19206 182,91 C
2 ASPTT LR 1 Daniel 49 18323 174,50

3 NWB LR 3 Gaudin 43 18297 174,26

4 Angoulême BC 2 Chevalier 40 18287 174,16

4 Niort BC 1 Lebesson C. 40 17646 168,06

6 BC Poitiers 3 Gomez 39 18124 172,61

7 ASPTT LR 2 Laudy F. 35 18012 171,54

8 BC Saintes 1 Dallet 33 17755 169,10 D

CLASSEMENT APRES LE MATCH 21

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2007

REGIONALE 1 - 3ème Journée - 27 mai 2007 - LA ROCHELLE
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Licence PISTES 1 7 3 5 2 6 4
85 16983 GOMEZ Francis 199 161 197 171 155 166 197 1 246 7 178,00
1 44829 GONSALVES Dominique 151 178 147 184 171 179 160 1 170 7 167,14
2 45723 MONTAS Mathieu 195 200 203 204 192 194 148 1 336 7 190,86

85 45928 CAZAUDARRE Jean Luc 136 182 188 187 166 192 176 1 227 7 175,29
93 70371 LECOQ Jacques
4 87110 NEVEU Cyril 148 206 197 195 210 165 179 1 300 7 185,71

829 927 932 941 894 896 860 6 279 35 179,40
948 833 880 903 895 799 914 6 172 35 176,34
1 3 3 3 1 3 1 15
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Licence PISTES 2 5 7 4 8 1 6
93 71293 COLLAS Patrick
85 6014 JOYEUX Janick 179 162 203 179 225 214 203 1 365 7 195,00
85 3913 ROY Joel 178 192 145 192 173 147 190 1 217 7 173,86
0 43774 DUFOUR Pascal 179 212 215 230 199 201 198 1 434 7 204,86

85 23592 PERTON Michel 209 154 200 177 201 150 244 1 335 7 190,71
83 3915 LEBEAU Patrick 203 183 167 161 206 140 200 1 260 7 180,00

948 903 930 939 1 004 852 1 035 6 611 35 188,89
829 887 832 861 853 918 952 6 132 35 175,20
3 3 3 3 3 1 3 19POINTS EQUIPE

BC Poitiers 2 Perton

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2007
REGIONALE 1 - 3ème Journée - 27 mai 2007 - LA ROCHELLE

BC Poitiers 3 Gomez
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Licence PISTES 5 3 1 6 7 4 8
91 64868 CHEVALIER Philippe 211 191 155 172 187 179 192 1 287 7 183,86
96 83505 LABLANCHE Jean Marie
2 46615 RAVAUT Pierre 202 151 136 195 164 169 150 1 167 7 166,71
6 90901 BOURNIT Rolland 197 180 178 180 178 173 198 1 284 7 183,43
7 94642 AUER Jean 202 150 160 200 144 209 183 1 248 7 178,29
6 92309 CHARDONNE Laurent 170 177 180 156 180 159 172 1 194 7 170,57

982 849 809 903 853 889 895 6 180 35 176,57
803 810 846 941 1 004 915 916 6 235 35 178,14
3 3 1 1 1 1 1 11
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Licence PISTES 7 4 5 3 1 8 2
2 45972 RIDEL Thierry 158 205 128 219 166 225 1 101 6 183,50
4 86890 VALDENAIRE Etienne 126 159 168 167 189 135 129 1 073 7 153,29

50 40337 ARRIEULA Patrick 234 171 204 225 167 168 225 1 394 7 199,14
3 47080 SEGUIN Sylvain
5 89117 OBISSIER Christophe 205 137 144 140 173 209 1 008 6 168,00
6 92151 BOTEREAU Félix 138 147 180 180 166 169 980 6 163,33
246611 DURANTON Alain 138 165 145 448 3 149,33

0
861 810 812 861 895 808 957 6 004 35 171,54
879 849 906 939 894 835 922 6 224 35 177,83
1 1 1 1 3 1 3 11POINTS EQUIPE

BC Saintes 1 Dallet

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

Angoulême BC 2 
Chevalier
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Licence PISTES 8 2 4 7 6 3 5
91 64590 GAUDIN Bruno 180 157 145 181 193 170 183 1 209 7 172,71
2 45986 LE MEHAUTE Romain 188 161 219 568 3 189,33

94 76958 PERROTTET Charles 212 206 190 166 168 182 155 1 279 7 182,71
0 43002 TAVENEAU Eric 193 154 174 156 163 232 182 1 254 7 179,14
3 46940 LAMBERT Julien 134 157 203 178 156 170 213 1 211 7 173,00

50 40371 ROUX Léandre 160 136 168 161 625 4 156,25
879 810 880 842 868 915 952 6 146 35 175,60
861 823 932 959 882 889 1 035 6 381 35 182,31
3 1 1 1 1 3 1 11
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Licence PISTES 6 1 8 2 4 7 3
91 64588 LEBESSON Christian 154 139 179 180 159 201 140 1 152 7 164,57
80 11055 LAVERSENNE Dominique 147 177 163 159 137 153 231 1 167 7 166,71
93 70527 DREVIN Philippe 185 172 186 179 219 167 244 1 352 7 193,14
4 86436 LAVERSENNE Nicolas 177 148 169 182 178 177 159 1 190 7 170,00

86 50521 REAUTE Gildas 140 187 135 130 197 137 140 1 066 7 152,29
803 823 832 830 890 835 914 5 927 35 169,34
982 810 930 857 912 808 860 6 159 35 175,97
1 3 1 1 1 3 3 13POINTS EQUIPE

Niort BC 1 Lebesson C.

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

NWB LR 3 Gaudin
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Licence PISTES 4 6 2 8 3 5 1
88 56615 LAUDY Francis 160 159 208 180 174 199 1 080 6 180,00
89 59291 LE PORT Pierrick 187 175 164 208 155 167 1 056 6 176,00
93 70326 MARTIN Fabrice 197 175 158 174 170 177 1 051 6 175,17
0 43624 DEQUIDT Jean Luc 156 183 206 211 178 203 1 137 6 189,50

93 70308 CLAVIER Roland 168 180 177 192 133 850 5 170,00
98 40387 AUPY Dominique 195 210 161 160 144 176 1 046 6 174,33

895 887 846 959 912 799 922 6 220 35 177,71
903 903 809 842 890 896 957 6 200 35 177,14
1 1 3 3 3 1 1 13
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Licence PISTES 3 8 6 1 5 2 7
90 62374 TROULLIER Michel 156 136 292 2 146,00
93 70315 FABREGAT Jean Luc 198 188 191 171 197 182 180 1 307 7 186,71
0 42390 DUGUE Vincent 171 152 204 204 180 171 197 1 279 7 182,71
0 42391 LAUDY Rémy 197 180 174 179 192 200 186 1 308 7 186,86

89 59292 PIERRE Didier 181 177 189 147 159 182 196 1 231 7 175,86
6 91424 FICELY Patrick 148 156 154 183 157 798 5 159,60

903 833 906 857 882 918 916 6 215 35 177,57
895 927 812 830 868 852 895 6 079 35 173,69
3 1 3 3 3 3 3 19POINTS EQUIPE

ASPTT LR 1 Daniel

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

ASPTT LR 2 Laudy F.



1 DUFOUR Pascal 179 212 215 230 199 201 198 1 434 7 204,86
2 ARRIEULA Patrick 234 171 204 225 167 168 225 1 394 7 199,14
3 JOYEUX Janick 179 162 203 179 225 214 203 1 365 7 195,00
4 DREVIN Philippe 185 172 186 179 219 167 244 1 352 7 193,14
5 MONTAS Mathieu 195 200 203 204 192 194 148 1 336 7 190,86
6 PERTON Michel 209 154 200 177 201 150 244 1 335 7 190,71
7 DEQUIDT Jean Luc 156 183 206 211 178 203 1 137 6 189,50
8 LE MEHAUTE Romain 188 161 219 568 3 189,33
9 LAUDY Rémy 197 180 174 179 192 200 186 1 308 7 186,86
10 FABREGAT Jean Luc 198 188 191 171 197 182 180 1 307 7 186,71
11 NEVEU Cyril 148 206 197 195 210 165 179 1 300 7 185,71
12 CHEVALIER Philippe 211 191 155 172 187 179 192 1 287 7 183,86
13 RIDEL Thierry 158 205 128 219 166 225 1 101 6 183,50
14 BOURNIT Rolland 197 180 178 180 178 173 198 1 284 7 183,43
15 PERROTTET Charles 212 206 190 166 168 182 155 1 279 7 182,71
16 DUGUE Vincent 171 152 204 204 180 171 197 1 279 7 182,71
17 LEBEAU Patrick 203 183 167 161 206 140 200 1 260 7 180,00
18 LAUDY Francis 160 159 208 180 174 199 1 080 6 180,00
19 TAVENEAU Eric 193 154 174 156 163 232 182 1 254 7 179,14
20 AUER Jean 202 150 160 200 144 209 183 1 248 7 178,29
21 GOMEZ Francis 199 161 197 171 155 166 197 1 246 7 178,00
22 LE PORT Pierrick 187 175 164 208 155 167 1 056 6 176,00
23 PIERRE Didier 181 177 189 147 159 182 196 1 231 7 175,86
24 CAZAUDARRE Jean Luc 136 182 188 187 166 192 176 1 227 7 175,29
25 MARTIN Fabrice 197 175 158 174 170 177 1 051 6 175,17
26 AUPY Dominique 195 210 161 160 144 176 1 046 6 174,33
27 ROY Joel 178 192 145 192 173 147 190 1 217 7 173,86
28 LAMBERT Julien 134 157 203 178 156 170 213 1 211 7 173,00
29 GAUDIN Bruno 180 157 145 181 193 170 183 1 209 7 172,71
30 CHARDONNE Laurent 170 177 180 156 180 159 172 1 194 7 170,57
31 LAVERSENNE Nicolas 177 148 169 182 178 177 159 1 190 7 170,00
32 CLAVIER Roland 168 180 177 192 133 850 5 170,00
33 OBISSIER Christophe 205 137 144 140 173 209 1 008 6 168,00
34 GONSALVES Dominique 151 178 147 184 171 179 160 1 170 7 167,14
35 RAVAUT Pierre 202 151 136 195 164 169 150 1 167 7 166,71
36 LAVERSENNE Dominique 147 177 163 159 137 153 231 1 167 7 166,71
37 LEBESSON Christian 154 139 179 180 159 201 140 1 152 7 164,57
38 BOTEREAU Félix 138 147 180 180 166 169 980 6 163,33
39 FICELY Patrick 148 156 154 183 157 798 5 159,60
40 ROUX Léandre 160 136 168 161 625 4 156,25
41 VALDENAIRE Etienne 126 159 168 167 189 135 129 1 073 7 153,29
42 REAUTE Gildas 140 187 135 130 197 137 140 1 066 7 152,29
43 DURANTON Alain 138 165 145 448 3 149,33
44 TROULLIER Michel 156 136 292 2 146,00

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2007
REGIONALE 1 - 3ème Journée - 27 mai 2007 - LA ROCHELLE



Nom Club Quilles Lignes
1 BOUGEOIS Bruno NWB LR 3 Gaudin 1395 7 199,29  
2 JOYEUX Janick BC Poitiers 2 Perton 4018 21 191,33  
3 DUFOUR Pascal BC Poitiers 2 Perton 3224 17 189,65  
4 ARRIEULA Patrick BC Saintes 1 Dallet 2626 14 187,57  
5 POT Raymond Angoulême BC 2 Chevalier 929 5 185,80  
6 LAUDY Francis ASPTT LR 2 Laudy F. 3518 19 185,16  
7 PERTON Michel BC Poitiers 2 Perton 3651 20 182,55  
8 LESCASTREYRES BernardAngoulême BC 2 Chevalier 1266 7 180,86  
9 DUGUE Vincent ASPTT LR 1 Daniel 3617 20 180,85  
10 TAVENEAU Eric NWB LR 3 Gaudin 2518 14 179,86  
11 LEBEAU Patrick BC Poitiers 2 Perton 3235 18 179,72  
12 FABREGAT Jean Luc ASPTT LR 1 Daniel 3410 19 179,47  
13 NEVEU Cyril BC Poitiers 3 Gomez 3759 21 179,00  
14 LAUDY Rémy ASPTT LR 1 Daniel 3575 20 178,75  
15 DEQUIDT Jean Luc ASPTT LR 2 Laudy F. 3038 17 178,71  
16 LAVERSENNE DominiqueNiort BC 1 Lebesson C. 3751 21 178,62  
17 LABLANCHE Jean Marie Angoulême BC 2 Chevalier 2319 13 178,38  
18 AUER Jean Angoulême BC 2 Chevalier 1248 7 178,29  
19 MONTAS Mathieu BC Poitiers 3 Gomez 3563 20 178,15  
20 PERROTTET Charles NWB LR 3 Gaudin 3562 20 178,10  
21 CAZAUDARRE Jean Luc BC Poitiers 3 Gomez 2312 13 177,85  
22 ROY Joel BC Poitiers 2 Perton 3366 19 177,16  
23 GAUDIN Bruno NWB LR 3 Gaudin 3343 19 175,95  
24 PIERRE Didier ASPTT LR 1 Daniel 1231 7 175,86  
25 DREVIN Philippe Niort BC 1 Lebesson C. 3689 21 175,67  
26 MORAND Michel NWB LR 3 Gaudin 1049 6 174,83  
27 GOMEZ Francis BC Poitiers 3 Gomez 3670 21 174,76  
28 RAVAUT Pierre Angoulême BC 2 Chevalier 3654 21 174,00  
29 TULOUP Dominique ASPTT LR 1 Daniel 2088 12 174,00  
30 CHEVALIER Philippe Angoulême BC 2 Chevalier 3479 20 173,95  
31 BOURNIT Rolland Angoulême BC 2 Chevalier 2590 15 172,67  
32 LEBESSON Christian Niort BC 1 Lebesson C. 2408 14 172,00  
33 RIDEL Thierry BC Saintes 1 Dallet 3437 20 171,85  
34 DANIEL Alain ASPTT LR 1 Daniel 859 5 171,80  
35 COLLAS Patrick BC Poitiers 2 Perton 1712 10 171,20  
36 AUPY Dominique ASPTT LR 2 Laudy F. 3075 18 170,83  
37 CARREAUX Alexis NWB LR 3 Gaudin 1024 6 170,67  
38 CHARDONNE Laurent Angoulême BC 2 Chevalier 1194 7 170,57  
39 OBISSIER Christophe BC Saintes 1 Dallet 1008 6 168,00  
40 SEGUIN Sylvain BC Saintes 1 Dallet 2337 14 166,93  
41 LE PORT Pierrick ASPTT LR 2 Laudy F. 2993 18 166,28  
42 TROULLIER Michel ASPTT LR 1 Daniel 1823 11 165,73  
43 LAVERSENNE Nicolas Niort BC 1 Lebesson C. 3468 21 165,14  
44 LE MEHAUTE Romain NWB LR 3 Gaudin 2475 15 165,00  
45 LAMBERT Julien NWB LR 3 Gaudin 2306 14 164,71  
46 MARTIN Fabrice ASPTT LR 2 Laudy F. 2779 17 163,47  
47 BOTEREAU Félix BC Saintes 1 Dallet 980 6 163,33  
48 CLAVIER Roland ASPTT LR 2 Laudy F. 2609 16 163,06  
49 LECOQ Jacques BC Poitiers 3 Gomez 2096 13 161,23  
50 BERNARDEAU Tony Angoulême BC 2 Chevalier 644 4 161,00  
51 GONSALVES Dominique BC Poitiers 3 Gomez 2724 17 160,24  
52 FICELY Patrick ASPTT LR 1 Daniel 798 5 159,60  
53 VALDENAIRE Etienne BC Saintes 1 Dallet 2209 14 157,79  
54 REAUTE Gildas Niort BC 1 Lebesson C. 2199 14 157,07  
55 ROUX Léandre NWB LR 3 Gaudin 625 4 156,25  
56 MENARD Christian Niort BC 1 Lebesson C. 2131 14 152,21  
57 DURANTON Alain BC Saintes 1 Dallet 448 3 149,33  


